“Utautem, de multis multa prafieriens, taceam veritatis” 
“ indicia, et perhibeat Herbertus Duket, qui in prtesentia ” 
“ sua usque ad simialem decrevit staturam, evidens testi- ” 
“ monium, et alii quam plures, unum duxi huic opusculo ” 
“ inserendum ; ” again; “ Et circa eosdem dies, Herbertus ” 
“ Duket, possessionibus Saneti Albani infestus, ante majus ” 
“ altare dum forte veniret, adeo in Pygmseam brevitatem ” 
“decrevit, ut vix simise retineret quantitatem, qui antea” 
“ elegantis et magnse fuerat staturse : ita quod nomini ejus” 
“ hoc cognomentum, “Duket,” per contrarium adjieeretur. ” 
“ Veruutamen in amaritudine psenitentiae ad se reverses ” 
“ promittens se in veritate Deo et Sancto Martyri satisfac- ” 
“ turmn, se sibi meruit restaurari. Crebrescentibus igitur” 
“ miraoulis et fama religionis, meruit Domus Saneti Albani ” 
“tarn in temporalibus quam in spiritualibus felix suscipere” 
“ diurn uni incrementum.” 

[Gesta Abbatum monasterii Saneti Albani, (MS. Cotton, 
Claudius E. IV.) (pp. 73, 86, 118, Vol 1)]. 

(“*) It would appear from the following document, (Origi- 
nalia; 3 Ric II.; membr. 18) that the name of Duket had ex¬ 
isted in Nottinghamshire at a very remote period, certainly 
prior to Edward II. 

Roger Duket of Nottingham, who died 29th August, 21 
Edw. III. [a.d. 1347], was seized of lands and tenements in 
Nottingham, Carlton on Trent, & Gedling, and his son & 
hen- Roger, employed in the King’s service in foreign parts, at 
the time of his father’s death, being of full age, had respite of 
homage for his father’s lands until his return to England, as 
appears by the annexed writ from Richard II, directing the 
escheator of the county of Nottingham, to deliver him seizin 
of lands, which in the meantime had been taken into the 
King’s hands. 

These facts would seem to warrant a belief, that the same 
family had permanently continued in that county, up to the 
time of William Duket of Grayrigg settling at Flyntham in 
the following century, temp Hen ATI, (about a hundred years 
afterwards), and that there was probably an acknowledged 
connection between the two houses, prior to his so doing. 

* The monks of Ely persistently pretended they were in 
possession of the genuine remains. 
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Not’ Rex dilecto et fideli suo Hugoni Neumarcbe, escaetori 
suo in com’ Notyngh’ sal’t’m. Cum Dominus Ed- 

wardus [Edw III] nuper Rex Angliae, avus noster, undecimo 
die Decemb’r anno regni sui quadragesimo octavo [1374], 
comperit per iriquisitionem per Joh’em Foucher, tunc escae- 
torem ejusdem avi nostri in com’ pradieto, de mandato dicti 
avi nostri captain et in cancellar’ sua retornatam, quod Ro- 
gerus Duket de Notyngham, qui obiit die Lunse* in fcsto 
Decollationis Sc’i Joh’is Baptiste anno regni ejusdem avi 
nostri vicesimo primo [1347], tenuit de prsefato avo no3tro 
in capite, die qtio obiit, octo cotagia et sex rodas terra1 cum 
pertinentibus in Notyngham per servitium essendi ballivus 
errans in dicto com’ et in com’ Derb’, et ununi messuagium 
et quatuor acras terra; cum pertinentibus in Carleton [Carl¬ 
ton on Trent], et viginti acras terra et unam acram prati 
cum pertinentibus in Gedelyng [Gedling], de aliis quam 
de pradieto avo nostro, et quod Rogerus Duket, films ejus¬ 
dem Rogeri Duket, est haeres ejus propinquior et tunc plense 
etatis, De gratia sua speciali et pro eo quod idem Rogerus, 
filius Rogeri, in obsequio ejusdem avi nostri in partibus 
transmarinis tunc extitit, homagium et fidelitatem sua’ eidem 
avo nostro in hac parte debita’ usque adventum ipsius Rogeri, 
filii Rogeri, in Angl’ respectuaverit, et ei terras et tenementa 
ilia cum pertinentibus reddiderit, et per breve suum prece- 
perit praefato nuper escaetori, quod eidem Rogero filio de om¬ 
nibus terris et tenementis pradictis cum pertinentibus de 
quibus idem Rogerus pater suus fuit seisitus in dominico suo 
ut de feodo in balliva tua dicto die quo obiit, et qute per 
mortem ipsius Rogeri patris capta fuerunt in manum ejus¬ 
dem avi nostri, plenam seisinam habere faceret, Salvo jure 
cujuslibet, et salvis eidem avo nostro exitibus de terris et 
tenementis pradictis a tempore mortis pradicti Rogeri patris, 
perceptis ab ipsis qui inde de jure onerandi forent lcvandis, 
necnon maritagio ejusdem Rogeri filii, si ad prafatum avum 
nostrum de jure deberet pertinere, sicut per inspect ion em ro- 
tulorum Cancellar’ ejusdem avi nostri nobis constat, Et quia 
jam eepimus homagium ct fidelitatem ipsius Rogeri, filii Ro¬ 
geri, nobis pro terris et tenementis pradictis, quae de nobis sic 
tenentur in capite debita, tibi praecipimus quod eidem Rogero 
filio omnes terras et tenementa pradicta cum pertinentibus in 
balliva tua una cum exitibus inde a pradieto undecimo die 
Decemb’r perceptis, si nondum liberata existunt, sine dila- 
tione deliberari facias, Salvo jure cujuslibet, et salvis nobis 
exitibus de terris et tenementis pnedictis a tempore mortis 
pradicti Rogeri patris usque ad dictum undecimum diem 
Decemb’r, perceptis ab ipsis qui inde de jure onerandi fuerunt, 
necnon maritagio ejusdem Rogeri filii, si ad nos de jure de¬ 
beat pertinere. Teste Rege apud Westm’ xvi die Febr’.